Entrega organizada e completa dos materiais brutos de áudio e vídeo, 
devidamente identificados e prontos para a etapa de edição; 

4. Articulação eficiente com a equipe de direção, produção e pós-produção durante 
todo o processo de gravação. 

3. VALOR: 
3.1. O valor máximo destinado à contratação é de R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

4. DA ENTREGA DAS PROPOSTAS E PRAZO: 
4.1. As propostas e documentos comprobatórios devem ser enviados para o e-mail: 
emendas@icpj.com.br ou por correios no endereço Rua Assis Freitas, nº 120 – Bairro 
Dario Lassance – Candiota/RS – CEP 96.495-000.